
  
S 11 009 – CENÍK VÝKONŮ A SLUŽEB 

 

Stránka 43 z 83 
 

5.1.10 Ceny zdravotních a administrativních výkonů provedených odbornými 
pracovištěm SZZ Krnov 

 
Výkony, jejichž předmětem je diagnostika, léčení, vyléčení chorob nebo zdravotních poruch, ochrana zdraví 
člověka, a to nejenom psychického ale i fyzického charakteru jsou osvobozeny od DPH. 

 
Typ výkonu – vyšetření Sazba DPH Cena v Kč vč. 

DPH 
Gynekologicko-porodnické oddělení 
Umělé přerušení těhotenství (bez zdravotní indikace) 
Umělé přerušení těhotenství (pobyt, výkon, ARO) 
V ceně není zahrnuto laboratorní vyšetření 
- do 8. týdne (miniinterrupce) 
- nad 8. týdnů  

 
 
 

snížená 
snížená 

 
 
 

3 600,00 
3 900,00 

Vstupní vyšetření a sepsání žádosti o UPT snížená 1 000,00 
Aplikace anti D globulinu (při Rh-) snížená 1 000,00 
Farmakologické ukončení těhotenství snížená 3 900,00 
Farmakologická metoda ukončeného zamlklého těhotenství snížená 800,00 
Sterilizace (bez zdravotní indikace) 
(maximální cena) snížená 9 500,00 

UZV screening I. trimestru včetně screeningu pre – eklampsie 
(včetně 2 fotografií) snížená 1 500,00 

Ultrazvukové vyšetření ve 20. týdnu těhotenství (morfologické vyšetření plodu, 
1x foto ev. nahrávka na nosič - není v ceně) 
USB nosič 
3D fotografie plodu s nahrávkou na nosič (2x fotografie na fotopapír, USB nosič) 

snížená 

1 500,00 Kč 
 

200,00 Kč 
900,00 Kč 

Inhalační analgezie u porodu (ENTONOX) včetně náustku osvobozeno 1 000,00 
Inhalační analgezie u menších operačních výkonů (šití po porodu, 
ambulantní hysteroskopie, zavedení nitroděložního tělíska) osvobozeno 500,00 

Zavedení IUD tělíska snížená 1 000,00 

Úhrada nitroděložního tělíska základní 
Dle aktuálního 

ceníku 
dodavatele

Ostatní výkony a služby:  
Kurz „Škola rodičů“ 

 
základní 

 
400,00 

Kurz „Škola rodičů“ – 1 lekce základní 100,00 
Kurz „Škola rodičů a cvičení“ mimo areál SZZ  zdarma 
Zhotovení snímku při UZ vyšetření na přání těhotné ženy základní 150,00 
SONO záznam na DVD na přání základní 600,00 
Hospitalizace na Rodinném pokoji / 1 den, doprovod v ceně snížená 1 300,00 
Hospitalizace na Nadstandardním pokoji / 1 den, doprovod v ceně snížená 1 000,00 
Hospitalizace na Dvoulůžkovém pokoji pouze pro jednu matku / 1 den 
(pokud to provozní podmínky umožňují) snížená 500,00 

Bylinná napářka před porodem  zdarma 
Vložka do bazénu osvobozeno 1 200,00 


